СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
шестьдесят шестой сессии
22.04.2019                                                                                                № 3

О внесении  изменений в решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.11.2011 № 5

Рассмотрев протест прокурора Северного района Новосибирской области от 11.02.2019 № 13-441в-2015, в соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести   в  решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.11.2011 № 5 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета от 13.04.2012 №2, от 12.05.2012  №2, от 30.11.2012 № 3, от 29.11.2013 №4, от 30.03.2015 № 2, от 27.11.2015 № 2, от 23.11.2018 №3) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. в сноске 1 к Решению слова «индивидуальные предприниматели» исключить;
1.2. Пункт 4 Решения признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.

	Глава Верх-Красноярского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                                С.А. Клещенко
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области
                                   М.И. Невтис